INFOS PROMOTION d.o.0.

~
’HARD“IARE.HR Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska

POWERED BY INFOSHOP.HR

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr

Datum: 22.02.2026

LOGITECH MK545 Advanced Wireless
Keyboard and Mouse Combo - Croatian

layout

Kategorija: Periferija
Dobavljivost: predvidena dostava 26.02.2026
Sifra: 169645

‘ Cijena: 91,00€

(slika je simboli¢na)


mailto:info@hardware.hr
https://www.hardware.hr/
https://www.hardware.hr/logitech-mk545-advanced-wireless-keyboard-and-mouse-combo-croatian-layout
https://www.hardware.hr/logitech-mk545-advanced-wireless-keyboard-and-mouse-combo-croatian-layout
https://www.hardware.hr/logitech-mk545-advanced-wireless-keyboard-and-mouse-combo-croatian-layout
https://www.hardware.hr/logitech-mk545-advanced-wireless-keyboard-and-mouse-combo-croatian-layout
https://www.hardware.hr/periferija

Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladistu

Kratak opis

Vrsta

Connectivity Technology
Wireless Technology
Interface

Keyboard Layout

Znacajke tipkovnice

Pointing Device Type
Pointing Device Technology

Mouse Features

Operativni sustavi

Requires Peripheral Devices
Tehnologija baterije

Supports Battery Type Classification

Baterija
Battery Required Quantity

Localization
Boja
Dodaci

Kompatibilnost
Sirina (mm)
Visina (mm)
Dubina (mm)
Tezina

Touch Quality

Jamstvo u Hrvatskoj
Jamstveni rok (mjeseci)
Validacija jamstva
Duzina (mm)

Sirina (mm)

Visina (mm)

Bruto tezina (kg)

Neto teZina (kg)
Koli¢ina u pakiranju
Duzina kutije (mm)
Sirina kutije (mm)
Visina kutije (mm)
Bruto tezina kutije (kg)
Tezina kartona

Tezina plastike
Koli¢ina u kutiji

Vrsta pakiranja

EAN kod

Vanjski
Wireless
RF

UsB
QWERTY

Spill Resistant Design
Multimedia Function

Mouse

Optical

Left-Right Handed
Scrolling Wheel

Microsoft Windows
Chrome 0S

USB port
Alkaline
AA

4

4

Slovenian
International English

Crna

USB Receiver
4 AA Batteries

PC

457.3 mm
24 mm
193.5 mm
8059

Silent Tactile
Soft Click
Tactile Click

Da

24 mijeseci(a)
Serijski broj
530 mm

48 mm

200 mm
1.248 kg
0.961 kg

1

539 mm

202

218 mm

5.56 kg

1.36 kg

1.36 kg

4
Maloprodajno
5099206079922



