

Datum: 22.02.2026

OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.hardware.hr

[LOGITECH MK545 Advanced Wireless Keyboard and Mouse Combo - Croatian layout](#)

Kategorija: [Periferija](#)
Dobavljivost: **predviđena dostava 26.02.2026**
Šifra: **169645**

Cijena: 91,00€



(slika je simbolična)

Brend: Logitech
Stanje: NOVO
Zaliha: Na skladištu

Kratak opis

Vrsta	Vanjski
Connectivity Technology	Wireless
Wireless Technology	RF
Interface	USB
Keyboard Layout	QWERTY
Značajke tipkovnice	Spill Resistant Design Multimedia Function
Pointing Device Type	Mouse
Pointing Device Technology	Optical
Mouse Features	Left-Right Handed Scrolling Wheel
Operativni sustavi	Microsoft Windows Chrome OS
Requires Peripheral Devices	USB port
Tehnologija baterije	Alkaline
Supports Battery Type Classification	AA
Baterija	4
Battery Required Quantity	4
Localization	Slovenian International English
Boja	Crna
Dodaci	USB Receiver 4 AA Batteries
Kompatibilnost	PC
Širina (mm)	457.3 mm
Visina (mm)	24 mm
Dubina (mm)	193.5 mm
Težina	805 g
Touch Quality	Silent Tactile Soft Click Tactile Click
Jamstvo u Hrvatskoj	Da
Jamstveni rok (mjeseci)	24 mjeseci(a)
Validacija jamstva	Serijski broj
Dužina (mm)	530 mm
Širina (mm)	48 mm
Visina (mm)	200 mm
Bruto težina (kg)	1.248 kg
Neto težina (kg)	0.961 kg
Količina u pakiranju	1
Dužina kutije (mm)	539 mm
Širina kutije (mm)	202
Visina kutije (mm)	218 mm
Bruto težina kutije (kg)	5.56 kg
Težina kartona	1.36 kg
Težina plastike	1.36 kg
Količina u kutiji	4
Vrsta pakiranja	Maloprodajno
EAN kod	5099206079922
